
令和４年７月２０日 

各位 

株式会社高野自動車用品製作所 

 

当社における新型コロナウィルス感染者の発生について 

 

平素より格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。令和４年７月２０日 本社に

勤務する従業員 1 名が新型コロナウィルスに感染していることが判明いたしましたのでお

知らせいたします。 

 

従業員 7 月 1８日より濃厚接触者となり、以降自宅にて待機、7 月 19 日体調不良とな

り医療機関にて陽性が確定 

 

今後もお客様・社員・ご家族の安全確保を最優先に、社内外への感染拡大防止に向けて最

大限努力してまいります。皆様方には多大なるご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上

げますとともに、何卒ご理解・ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


